
Qaz və elektrik enerjisinə görə güzəştli 
limitlərin artırılması Prezidentin 

aztəminatlı əhaliyə qayğısını göstərir 
 � Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 

tapşırığına əsasən, Tarif Şurasının tarifi 
dəyişməyən təbii qaz üçün illik istehlak həcmi 
1500 kubmetrdən 1700 kubmetrə, aylıq elektrik 
enerjisinin istehlak həcminin isə 250 kilovat-
saatdan 300 kilovat-saata qaldırması vətəndaşlar 
tərəfindən rəğbətlə qarşılanıb.

Azərbaycan Dövlət İqti-
sad Universitetinin (UNEC) 
professoru Vəkil Hüseynov 
söhbət zamanı qeyd etdi ki, ölkə 
Prezidenti cənab İlham Əliyev 
əhalinin aşağı təbəqəsinin 
sosial müdafiəsini gücləndirmək 
üçün daim lazımi tövsiyələr 
verir. Dövlət başçısının tap-
şırığı ilə təbii qaz və elektrik 
enerjisindən istifadəyə görə 
güzəştli limitlərin artırılması da 
vətəndaşlara bir dəstəkdir. Bu-
nunla dövlət başçısı hər zaman 
xalqın yanında olduğunu, xalqın 
maraqlarını hər şeydən üstün 
tutduğunu bir daha nümayiş 
etdirdi.

Vəkil Hüseynov  daha 
sonra dedi ki, möhtərəm İlham 
Əliyevin bu addımı  əhalinin 
xərclərinin qorunması məqsədi 
daşıyır. Bu, eyni zamanda, 
bir daha onu göstərir ki, ölkə 
rəhbəri cəmiyyətdə baş verən 
proseslərə və Azərbaycan 
vətəndaşlarının rəyinə daim 
həssaslıqla yanaşır. Azərbaycan 
Prezidentinin apardığı uğurlu 
siyasət vətəndaşların ma-
raqlarına, rahatlığına, sosial 
rifahının və həyat şəraitinin 
yaxşılaşdırılmasına hesablanıb. 
Bu, həmçinin dövlət başçısı ilə 
vətəndaşlar arasında sıx birliyin, 
qarşılıqlı hörmət və etimadın 
bariz ifadəsidir.   

Müsahibimin bildirdiyinə 
görə, əvvəlki qərar əsasında 
elektrik üzrə 72 faiz 
abonentə tarif dəyişikliyi 
təsir etməyəcəkdisə, artıq bu 
yeni qərardan sonra həmin 
abonentlərin sayı 80 faizə, təbii 
qaz üzrə isə həmin göstərici 
62 faizdən 75 faizə yüksəlib. 
Başqa sözlə, tarif dəyişikliyi 
elektrik enerjisi üzrə hər 5 
abonentdən 4-nə, təbii qaz üzrə 
isə hər 4 abonentdən 3-nə təsir 
göstərməyəcək.

Müharibə və əmək vete-
ranı Qabil İsgəndərov da ölkə 
Prezidentinin bu humanist 
addımını yüksək qiymətləndirdi, 

sözügedən qərarın xüsusilə 
aztəminatlı ailələrin mad-
di vəziyyətinə müsbət təsir 
göstərəcəyini qeyd etdi.   Q. 
İsgəndərov minnətdarlığını 
diqqətə çatdıraraq vurğuladı ki, 
Prezident İlham Əliyevin bu tap-
şırığı ölkə veteranlarına, eləcə 
də aztəminatlı ailələrə, onların 
sosial problemlərinin həllinə 
daim diqqət və qayğı ilə yanaş-
masının daha bir təzahürüdür. 
Dövlətimizin başçısı güzəşt 
limitini artırmaqla bağlı tapşırıq 
verərkən ilk növbədə əhalinin 
aztəminatlı təbəqəsinin, İkinci 
Dünya müharibəsi iştirakçıla-
rının maddi vəziyyətini nəzərə 
alıb.

Qəbul olunan qərarı şərh 
edən iqtisadçı Vüqar Bayramov 
isə bildirdi ki, ümumiyyətlə, 
limitlərin artırılması bütün 
hallarda müsbətdir, cəmiyyətdə 
razılıqla qarşılanır, dövlət baş-
çısı cənab İlham Əliyevə olan 
rəğbəti daha da artırır. 

Ekspert onu da xatırlatdı 
ki, nəticə etibarı ilə limitlərin 
artırılması bir tərəfdən əvvəlki 
qiymətlərlə istifadə edilən  
elektrik enerjisi və təbii qazın 
həcminin artmasına xidmət 
göstərir. Sözsüz ki, vətəndaşlar 
köhnə qiymətlərlə əvvəlki 
tariflərə nisbətən müqayisəli 
olaraq daha çox elektrik enerjisi 

və qazdan istifadə edə bilirlər. 
Eyni zamanda, limitin artırıl-
ması ondan istifadə edənlərin 
dairəsini də genişləndirir. Çünki  
limitlərin artırılması kvotanın 
artırılması deməkdir. Başqa 
sözlə, limit nə qədər artırsa, bu 
da nəticə etibarı ilə imkan verir 

ki, daha çox ailəli insanlar bu 
limitlərdən istifadə edə bilsinlər.

V. Bayramov, eyni zaman-
da, onu da diqqətə çatdırdı 
ki,   tətbiq olunan diferensial 
sistemin təkmilləşdirilməsinə 
ehtiyac var: “Güman edirəm 
ki, limitlərin artırılması 
həmin diferensial sistemin 
təkmilləşdirilməsi baxı-
mından ilkin addım kimi 
qiymətləndirilməlidir. Xüsusən, 
inkişaf etmiş ölkələrdə oldu-
ğu kimi, həm gecə-gündüz, 
həm şəhər-kənd, həm də pik 
saatlarda fərqli tariflərin tətbiq 
edilməsi məqsədəuyğundur. 
Eyni zamanda, ölkənin iq-
tisadi inkişaf prioritetlərinə 
uyğun olaraq, xüsusən də 
sənaye sektorunda diferensial 
sistemin tətbiq edilməsinə və 
təkmilləşdirilməsinə ehtiyac var 
ki, bununla da  prioritet sektor-
ların dəstəklənməsini həyata 
keçirmək mümkündür”.     

Təbii qaz və elektrik 
enerjisindən istifadəyə görə 
güzəştli limitlərin artırılması 
əhalinin sosial baxımdan həssas 
və aztəminatlı təbəqəsinə kömək 
edəcək. Bu qərar, eyni zaman-
da, bir daha ölkə rəhbərinin 
aztəminatlı əhaliyə qayğısını 
nümayiş etdirir.

Ekspert  söhbətinin sonunda 
qeyd etdi ki, əsasən soyuq 

aylarda ölkə əhalisinin müəyyən 
hissəsinin qızdırıcı vasitə kimi 
məhz təbii qazdan, eləcə də 
elektrik enerjisindən istifadə 
etməsi bu kateqoriyadan olan 
insanların sosial vəziyyətinə 
təsirsiz ötüşmür. Ona görə də, 
fikrimcə, limitlərinin artırıl-

masında bu amil mühüm rol 
oynadı. Təbii ki, bu məsələdə 
insanların real gəlirləri, qənaət 
rejiminin diqqətdə saxlanıl-
ması və hökumətin 2017-ci il 
və sonrakı dövr üçün  həyata 
keçirəcəyi iqtisadi islahatlar da 
əsas götürüldü.

Yeri gəlmişkən, bura-
da diqqəti bir məqama da 
yönəltmək istərdik. Dekabrda 
yeni tariflə edilmiş ödənişlər 
Tarif (qiymət) Şurasının 
qəbul etdiyi limitə uyğun 
tənzimlənəcək. Bununla bağlı  
“Azərişıq” ASC-nin mətbuat 
xidmətinin rəhbəri Tanrıverdi 
Mustafayev Tarif (qiymət) Şu-
rasının son qərarını şərh edərək 
bildirdi ki, dekabr ayında 250 
kilovat-saatı keçdiklərinə görə 
istifadə etdikləri hər kilovat-saa-
ta 11 qəpik ödəyənlərin hesabını 
qurumda istifadə olunan sistem 
avtomatik tənzimləyəcək və 300 
kilovat-saata qədər olan hissəni 
7 qəpikdən hesablayacaq. Yalnız 
300 kilovat-saatı keçəndən sonra 
11 qəpik tarifi tətbiq ediləcək. 
Abonentin ödəmiş olduğu qalan 
vəsait növbəti günlərdə istifadə 
etdiyi elektrik enerjisinə uyğun 
hesablanacaq.

Sonda xatırladaq ki, təbii 
qazın qiymətində sonuncu 
dəfə 3 il bundan əvvəl – 2013-
cü ildə dəyişiklik edilmişdi. 

Həmin vaxtdan indiyədək qazın 
pərakəndə satışı 1000 kubmetr 
üçün 100 manat müəyyən olun-
muşdu ki, bu da 1 kubmetrə 10 
qəpik demək idi. Elektrik enerji-
sinin qiymətinə isə sonuncu dəfə 
bu ilin yayında baxılmışdı. Belə 
ki, 2016-cı il iyulun 14-də Tarif 
Şurasının iclasında “Azərişıq” 
ilə “Azərenerji” ASC-lərin 
müraciətləri əsasında elektrik 
enerjisinin ölkədaxili tariflərinin 
tənzimlənməsi barədə qərar 
qəbul edilmişdi ki, həmin qərara 
əsasən, 1 kilovat/saat elektrik 
enerjisinin topdansatış qiyməti 
4,3 qəpik, pərakəndə satışı isə 
7 qəpik müəyyənləşdirilmişdi. 
Buna qədər isə elektrik enerjisi-
nin pərakəndə satış qiyməti düz 
10 il qabaq - 2007-ci ilin yanva-
rından 6 qəpik təyin edilmişdi.

Etiraf edək ki, aradan keçən 
bu müddət ərzində ölkədə elə bir 
sahə olmayıb ki, qiymət artımı 
baş verməsin.  Biz manatın 
dollar qarşısında 2 dəfə deval-
vasiyaya uğradığını, ölkənin 
istehlak bazarında son qiymət 
artımlarını nəzərə alsaq, görərik 
ki, belə vəziyyət əhalinin real 
gəlirlərinə  mənfi təsir göstərib. 
Şübhəsiz ki, bu cür şəraitdə 
qazın tarifinin təqribən  2 dəfə, 
işığın isə 1,6 dəfə artırılması 
əhalinin aztəminatlı təbəqəsi 
üçün arzuolunan hal deyil. Odur 
ki, Tarif Şurası qiymət artım-
larına diferensiallaşdırılmış 
şəkildə yanaşmağa məcbur 
olmuşdu. Bu isə ölkəmizdə neçə 
illər ərzində həyata keçirilən 
ümumi qiymət siyasətində ilk 
belə haldır. Yəni, indiyədək 
heç bir sahədə və istiqamətdə 
qiymətlərdə diferensiallaşdırma 
tətbiq olunmamışdı. Ancaq etiraf 
edək ki, limit aşağı idi. Ona görə 
də Azərbaycan Respublikası-
nın Prezidenti İlham Əliyevin 
tapşırığına əsasən, əhalinin 
sosial müdafiəsinin daha da 
gücləndirilməsi və güzəştin 
şamil edildiyi əhali istehlak-
çılarının əhatə dairəsinin daha 
da genişləndirilməsi məqsədilə 
Tarif (qiymət) Şurasının iclasın-
da əhali üçün tarifi dəyişməyən 
təbii qaz üçün təsdiqlənmiş illik 
istehlak həcmi 1500 kubmetrdən 
1700 kubmetrə, aylıq elektrik 
enerjisinin istehlakının həcmi isə 
250 kilovat-saatdan 300 kilovat-
saata qaldırılıb. Bununla da son 
tarif tənzimlənməsindən sonra 
ödənişlərində artım olmayan 
əhali abonentlərinin sayı təbii 
qaz üzrə 62 faizdən 75 faizədək, 
elektrik enerjisi üzrə isə 72 
faizdən 80 faizədək yüksəlmiş 
olur.

Söhbəti qələmə aldı: 
Vaqif BAYRAMOV, 

“Xalq qəzeti”

Bu addım dövlət başçısının əhalinin 
iqtisadi durumunu daha çox 

düşündüyünün bariz ifadəsidir
 � Azərbaycan əhalisinin rifah halının 

yüksəlməsinə xidmət edən sosial siyasət 2003-
cü ildən Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 
tərəfindən dövrün tələblərinə adekvat şəkildə, həm 
forma, həm də məzmun etibarilə zənginləşdirilərək 
yeni keyfiyyət mərhələsinə daxil olub və daha da 
güclənib. 

Bu gün ölkəmizdə  yoxsullu-
ğun azaldılması, regional inkişa-
fın təmin edilməsi istiqamətində 
qəbul olunan çoxsaylı dövlət 
proqramları, aparılan iqtisadi 
islahatlar nəticəsində son 13 
ildə əhalinin maddi rifah halının 
və yaşayış, eləcə də məşğulluq 
səviyyəsinin əhəmiyyətli dərəcədə 
yüksəldilməsi özünü qabarıq 
göstərir. 

Ümumiyyətlə, Azərbaycanda  
əhalinin sosial müdafiəsinin 
günün tələblərinə uyğun təşkili, 
bu sahədəki problemlərin aradan 
qaldırılması istiqamətində 
görülən işlərin, həyata keçirilən 
tədbirlərin  nəticəsidir ki,  yox-
sulluq həddində yaşayanların sayı 
getdikcə azalır. Bu məsələnin 
ardıcıl şəkildə həll olunması 
üçün görülən tədbirlər kompleks 
xarakter daşıyır. 

İnsan amilini əsas tutan 
sosialyönümlü iqtisadi siyasət 
sayəsində son illər Azərbaycanda 
işsizliyin səviyyəsində də 

nəzərəçarpacaq dərəcədə azalma 
müşahidə olunur. Qeyri-neft 
sektorunun və sahibkarlığın 
inkişafı, yeni müəssisələrin işə 
salınması istiqamətində həyata 
keçirilən sistemli tədbirlər əmək 
qabiliyyətli əhalinin iqtisadi 
fəallığının yüksəlməsinə, eləcə 
də ölkənin məşğulluq strategiya-
sının səmərəliyinə imkan verir. 
Qeyri-neft sektorunun davamlı və 
dinamik inkişafı ölkədə işsiz-
lik probleminin həllinə müsbət 
təsir göstərir. Bütün mötəbər 
beynəlxalq maliyyə qurumları 
Azərbaycanda işsizliklə, yox-
sulluqla bağlı mübarizəni çox 
yüksək qiymətləndirirlər. 

Azərbaycan Prezidenti 
cənab İlham Əliyevin  tapşı-
rığına uyğun olaraq, dekabrın 
22-də Tarif (qiymət) Şurasının 
növbədənkənar iclasında əhali 
üzrə tarifi dəyişməyən təbii qaz 
üçün təsdiqlənən illik istehlak 
həcminin 1500 kubmetrdən 1700 
kubmetrə, aylıq elektrik enerji-

sinin istehlak həcminin isə 250 
kilovat-saatdan 300 kilovat-saata 
qaldırılması da dövlət başçısı-
nın xalqın yanında olduğunu, 
əhalinin sosial müdafiəsinin 
gücləndirilməsini daim diqqət 
mərkəzində saxladığını bir daha 
göstərdi. 

Bəli, cənab İlham Əliyev 
aztəminatlı əhaliyə hər za-
man qayğı nümayiş etdirib. 
Sadə vətəndaşların durumuna 
həssaslıqla yanaşıb,onların sosial 
şəraitinin yaxşılaşdırılmasını da-
xili siyasətində prioritet istiqamət 
kimi qəbul edib. Ümumiyyətlə, 
möhtərəm Prezident ötən illər 
ərzində xalqın narahatlığını 
dərindən duyub və qərar verərkən 
də məhz bu amili əsas götü-
rüb. Əhali də dövlət başçısının 
bu fəaliyyətini çox yüksək 
dəyərləndirərək, hər zaman 
minnətdarlıq hissi ifadə edib.

Ölkə başçısının vətəndaşların 
mənafeyini nəzərə almaqla Tarif 
Şurasına müvafiq tapşırıq verməsi 
də onun ictimai öhdəliklərə, xalq 
qarşısında verdiyi hər bir vədə 
yüksək sadiqlik göstərməsinin 
əyani təsdiqidir.

Bünyad BALAKİŞİYEV,  
Göygöl rayonunun 

Balçılı kənd tam orta 
məktəbinin müəllimi 

Güzəştli limitin yenidən müəyyənləşdirilməsi aztəminatlı 
ailələrin sosial müdafiəsini gücləndirmək məqsədi daşıyır

 � Azərbaycan Respublikası Tarif (qiymət) 
Şurasının 2016-cı il noyabrın 28-də keçirilən 
iclasında təbii qaz, elektrik enerjisi, soba mazutu, 
reaktiv mühərrik yanacağının satışı tariflərinə 
baxılmış və müvafiq tarif tənzimlənməsi 
aparılmışdı. 

Başqa sözlə,  “Azərenerji” 
və “Azərişıq” səhmdar 
cəmiyyətlərinin adı çəkilən 
şuraya müraciətlərində təbii 
qazın pərakəndə satış tarifi əhali 
üzrə illik istehlak həcmi 1500 
kubmetrədək olan istehlak-
çılar üçün dəyişdirilməyərək 
bir kubmetr üçün mövcud 10 
qəpik səviyyəsində saxlanıl-
mış, illik istehlak həcminin 
1500 kubmetrdən çox olan 
hissəsi üçün isə 20 qəpik 
müəyyənləşdirilmişdi. Aylıq 
elektrik enerjisi istehlakı 250 
kilovat-saatadək olan istehlak-
çılar üçün elektrik enerjisinin 
qiyməti isə bir kilovat-saat üçün 
7 qəpik səviyyəsində saxlanıl-
mışdı.

Xatırladım ki, bu zaman 
istehlak həcminə görə diferen-
siallaşdırma və optimallaşdır-
ma prinsiplərinin tətbiqinin 
istehlak səbəti üzrə bir ailənin 
təbii qaz və elektrik enerjisi 
üzrə xərclərinin sabit qalma-
sına,  eyni zamanda, israfçılıq 
hallarının aradan qaldırılmasına 
stimul verəcəyi bildirilirdi. Tarif 
dəyişikliyinin əhalinin sosial 
müdafiəyə ehtiyacı olan həssas 
təbəqələrinin istehlak xərclərinə 
dolayı təsirlərinin kompensasi-
yası məqsədilə dövlət büdcəsi 
hesabına tədbirlərin görülməsi də 
diqqətə çatdırılırdı.  

Lakin Tarif Şurasının qaz 

və elektrik enerjisinin ölkədaxili 
tariflərinin tənzimlənməsi barədə 
qərar qəbul etməsindən az sonra 
bir sıra müxalifətyönlü media 
vasitələrində məsələyə subyektiv 
yanaşmalar öz ifadəsini tapdı. 
Onlar unutdular ki, hazırda  
ölkədə iqtisadiyyatın yenidən 
qurulması strategiyası uğurla 
reallaşdırılır. İqtisadiyyatın 
qeyri-neft sektorunun inkişaf 
etdirilməsi, enerji amilindən 
asılılığın aradan qaldırılması, 
müasir sosial və iqtisadi inf-
rastrukturun formalaşdırılması, 
neft kapitalının insan kapitalına 
çevrilməsi və s. gerçəkləşdirilən 
strategiyanın başlıca hədəflərini 
təşkil edir. Statistikaya diqqət 
yetirsək, görərik ki, son 13 ildə 
Azərbaycanda maaşlar 5 dəfə, 
pensiyalar 7 dəfə artıb, 3 min 
məktəb, 89 köçkün qəsəbəsi 
tikilib, 225 min insan yeni 
mənzillərə köçürülüb. Bu illər 
ərzində sahibkarlara 1,7 milyard 

manatdan çox güzəştli kredit 
verilib. Ölkəyə 200 milyard dol-
lardan çox sərmayə qoyulubdur 
ki, bunun da 100 milyard dolları 
xarici sərmayədir. Əhalinin təbii 
yanacaq, elektrik enerjisi, içməli 
su problemi həll edilib. Respubli-
kada yeni, ən müasir standartlara 
cavab verən sosial və iqtisadi 
infrastruktur yaradılıb. 

Azərbaycanın dünyada 
nüfuzu artıb, ölkəmiz regionun 
siyasi, iqtisadi və humanitar 
mərkəzinə çevrilib. 10 il bundan 
əvvəlki Azərbaycanla bugünkü 
Azərbaycan arasında fərqi təkcə 
biz yox, bütün dünya görür və bir 
nümunə kimi qeyd edir.

Müxalifət bir məqamı da 
yaddan çıxardı ki, möhtərəm 
dövlət başçımız öz fəaliyyətində 
aztəminatlı ailələrin sosial 
müdafiəsini gücləndirməyi 
daim prioritet vəzifə hesab 
edir. Azərbaycan Respublikası-
nın Prezidenti İlham Əliyevin 
tapşırığına əsasən, əhalinin 
sosial müdafiəsinin daha da 
gücləndirilməsi və güzəştin 
şamil edildiyi əhali istehlakçı-
larının əhatə dairəsinin daha da 
genişləndirilməsi məqsədilə Tarif 
(qiymət) Şurasının iclasında 
əhali üçün tarifi dəyişməyən təbii 
qaz üçün təsdiqlənmiş illik isteh-
lak həcminin 1500 kubmetrdən 
1700 kubmetrə, aylıq elektrik 
enerjisinin istehlakının həcminin 
isə 250 kilovat-saatdan 300 
kilovat-saata qaldırılması bunun 
bariz ifadəsidir. 

Azər VERDİYEV, 
Azərbaycan Slavyan Gəncləri 

Assosiasiyası Analitik Təhlil 
Mərkəzinin rəhbəri

Azərbaycan Prezidenti daim xalqın yanındadır
 � Prezident  İlham Əliyevin müvafiq tapşırığı əsasında 

Azərbaycanda elektrik enerjisi və təbii qazın istifadəsində tətbiq 
olunan güzəştli limitlər artırılmışdır. Belə ki, təbii qazın pərakəndə 
satış tarifinə görə, əhali üzrə illik istehlak həcmi 1500 kubmetrdən 
1700 kubmetrədək, elektrik enerjisi istehlakı üzrə limit  isə 250 
kilovat-saatdan 300 kilovat-saatadək artırılıb. Dövlətimizin 
başçısının tapşırığından sonra Tarif (qiymət) Şurasının qəbul 
etdiyi bu qərar əhali tərəfindən böyük razılıqla qarşılanmışdır.

Ziyalılar, ictimaiyyət 
nümayəndələri  ölkə başçısının bu 
tapşırığını yüksək dəyərləndirir, bunu 
insanları narahat edən məsələlərin həlli 
istiqamətində atılan qətiyyətli addım 
kimi qiymətləndirirlər.

Milli Məclisin deputatı Rüstəm 
Xəlilovla söhbətimiz də bu barədə oldu. 
Deputat qeyd etdi ki, Prezident İlham 
Əliyevin tapşırığı ilə Tarif (qiymət) 
Şurasının bir müddət əvvəl elektrik 
enerjisi və təbii qaz tariflərinə tətbiq 
etdiyi limitlə bağlı qərarına yenidən 
baxılması dövlət başçısının əhalinin 
sosial problemlərini daim diqqətdə 
saxlamasından xəbər verir. Ölkədə 

aparılan sosialyönümlü siyasət nəzərə 
alınmaqla və əhalinin aztəminatlı 
təbəqəsinin sosial müdafiəsi məqsədilə 
yeni tarif tənzimlənməsində sosial 
siyasət əsas götürülmüşdür. Bu fakt 
bir daha təsdiqləyir ki, əhalinin rifah 
halının yüksəldilməsi dövlət başçısının 
həyata keçirdiyi strategiyanın prioriteti-
ni təşkil edir.

R.Xəlilovun fikrincə, Tarif  Şura-
sının əvvəlki qərarı iqtisadi zərurətdən 
irəli gəlmişdi, ancaq bu qərar  əhalinin 
müəyyən aztəminatlı hissəsini qane 
etmirdi və onlar elektrik enerjisi ilə 
təbii qazın istifadəsinə ayrılmış limitlə 
razılaşmırdılar: “Seçicilərimlə keçir-

diyim görüşlər zamanı da bu fikirləri 
eşidirdim. Əhalinin müəyyən təbəqəsi 
Tarif  Şurasının bu qərarına narazılığı-
nı bildirir, sosial vəziyyətin ağırlaşaca-
ğını deyərək, dövlətimizin başçısının 
bu qərarla heç vaxt razılaşmayacağına 
əminliklərini ifadə edirdilər. Seçicilər 
Prezident İlham Əliyevin belə 
məqamlarda həmişə xalqa dayaq oldu-

ğunu deyir, elektirk enerjisi və təbii 
qazın qiymətlərinə, ayrılmış limitə 
yenidən baxılması barədə göstəriş 
verəcəyinə əmin idilər. Belə də oldu. 
Ölkə rəhbəri sosial problemləri 
nəzarətdə saxlayaraq və çoxsay-
lı müraciətləri nəzərə alaraq, bu 
məsələyə münasibət bildirdi. Bununla 
da bir daha təsdiqlədi ki, o, həmişə 
xalqın yanındadır. Məlum olduğu 
kimi, dövlət başçısı elektrik enerjisi 
və təbii qaza ayrılmış limitə  yenidən 
baxılması barədə göstəriş vermişdir.  
Artıq məsələ öz həllini tapmışdır. 
Dünyada baş verən iqtisadi böhrana 
baxmayaraq, Prezident İlham Əliyev 

xalqın yanında olduğunu bir daha 
göstərdi. Bu, bir daha onu göstərir 
ki, dövlət həmişə vətəndaşların sosial 
vəziyyətinin yaxşılaşdırılmasını priori-
tet vəzifə kimi qarşıya qoyub”.

Söhbəti qələmə aldı: 
Əliqismət BƏDƏLOV, 

“Xalq qəzeti”

“Dövlət başçısının qayğısı, bir ağsaqqal kimi, məni çox təsirləndirib”
 � Azərbaycan Prezidenti möhtərəm İlham 

Əliyevin tapşırığı ilə elektrik enerjisi və təbii 
qazın satışı üzrə güzəşt limitinin artırılması ölkə 
vətəndaşları tərəfindən dərin razılıq hissi ilə 
qarşılanıb. 

Bu günlərdə bu məsələ ilə 
bağlı redaksiyamıza çox sayda 
telefon zəngləri olur. Onların 
arasında müxtəlif yaş kateqo-
riyasına mənsub olan insanlar 
var. Məsələn, zəng edənlərdən 
biri, Oruc Quliyev el ağsaq-
qalıdır, böyük bir ailənin baş-
çısıdır. Son illər Bakının Binə 
qəsəbəsində yaşayır. O, dövlət 
başçısının işığa, təbii qaza yeni 
güzəştlərin tətbiq edilməsi 
ilə bağlı tapşırığının şəxsən 
onun ailə büdcəsində xeyli 

vəsaitə qənaət etməyə imkan 
verəcəyini bildirdi. O.Quliyev 
bunları dedi: 

– Zəng etməkdə əsas 
məqsədim çox hörmətli 
Prezidentimizin əhalinin 
bütün təbəqələrinə, xüsusilə 
nisbətən aztəminatlı hissəsinə 
daim qayğı göstərməsini 
dərin minnətdarlıq hissi 
ilə vurğulamaqdır. Belə ki, 
fikrimcə, dövlət başçımızın 
tapşırığı ilə əhaliyə işığın, 
təbii qazın satışında güzəşt 

limitinin artırılması minlərlə 
ailəyə əməli diqqət və qayğı 
deməkdir. Bu qayğı, bir ağsaq-
qal olaraq, məni, həqiqətən, 
çox təsirləndirib. Mən kifayət 
qədər mütaliə edirəm. Bu gün 
dünyada elə bir ölkə tanımı-
ram ki, orada dövlət başçısı 
vətəndaşların problemlərinə 
bizdəki qədər qayğı göstərsin. 

Mən uzun illər təhsil 
sistemində işləmişəm, indi 
pensiyadayam.  Bakının Xəzər 
rayonunda yerləşən Binə 
qəsəbəsində ailəmlə birlikdə 
yaşayıram. Ailəm böyükdür. 
İki oğlum və nəvələrim bir 
yerdəyik. Evimi qış aylarında 
kombi ilə qızdırıram. İndi 
qaza, işığa güzəşt limitinin 

artırılması mənə xeyli vəsaiti 
qənaət etməyə imkan verəcək. 

Yeri gəlmişkən, bir 
məqamı da vurğulamaq 
istəyirəm. Bir vaxtlar 
qəsəbəmizin sakinlərinin yol, 
işıq, su sarıdan çətinlikləri 
vardı. Cənab Prezidentin 
təşəbbüsü ilə Bakı kəndlərinin 
inkişafı ilə bağlı həyata 
keçirilən Dövlət Proqramı-
nın uğurla icra olunması 
nəticəsində bizim qəsəbədə 
həmin  problemlərin çoxu 
həll olunub. İndi yalnız 
içməli sudan müəyyən qədər 
çətinliyimiz qalır. Son vaxtlar 
qəsəbəyə yeni su kəmərinin 
çəkilişi ilə bağlı tikinti işləri 
xeyli sürətlənib. Ümid edirik 

ki, bu problemimiz də tezliklə 
arxada qalacaq. 

Azərbaycan dövləti, onun 
lideri Prezident İlham Əliyev 
daim xalqın yanındadır. Bu, 
bizi çox sevindirir. Dövlət 
yalnız xalqa arxalanmaqla 
inkişaf və tərəqqi edə bilər. 
Müstəqil Azərbaycan dövləti, 
şəxsən cənab İlham Əliyev 
Azərbaycan xalqının parlaq 
gələcəyi üçün böyük işlər 
görür. Əminəm ki, ölkəmiz 
sevimli dövlət başçımızın 
müdrik liderliyi ilə bundan 
sonra da böyük uğurlara imza 
atacaq. 

Söhbəti yazdı:  
Məsaim ABDULLAYEV, 

“Xalq qəzeti”  

Azərbaycan vətəndaşının sosial rifahı Prezident 
İlham Əliyevin daim diqqət mərkəzindədir  

 � Bu il noyabrın 28-də  Tarif Şurasının 
qərarı ilə ölkədə qazın və elektrik enerjisinin 
qiymətləri artırılmışdı. 

SOCAR tərəfindən təbii 
qaz təchizatının və bu sahədə 
xidmətin keyfiyyətinin yaxşı-
laşdırılması, eləcə də istehsal və 
paylayıcı şəbəkə üzrə mövcud 
maliyyə çatışmazlığının azal-
dılması və perspektiv inkişafın 
təmin olunması əsas gətirilərək 
Tarif Şurasına müraciət 
edilmiş, vahid pərakəndə 
satış tarifinin bütün isteh-
lakçılar üçün 1000 kubmetr 
üçün 180 manat səviyyəsində 
müəyyənləşdirilməsi təklif 
edilmişdi. Ancaq Tarif Şura-
sı tərəfindən ölkədə aparılan 
sosial siyasət əsas götürülərək, 
əhalinin aztəminatlı təbəqələrinə 
tarif dəyişikliklərinin təsirinin 
minimuma endirilməsi 
məqsədilə diferensial tariflərin 
tətbiqi, eyni zamanda optimal 
tariflərin müəyyənləşdirilməsi 
məqsədəuyğun hesab edilmiş-
di: təbii qaz üzrə illik 1500 
kubmetrə qədər istehlak edən 
əhali abonentlər üçün tarif 
dəyişikliyi həyata keçirilməmiş, 
mövcud səviyyədə saxla-
nılmışdı. Yəni, bir kubmetr 
üçün 10 qəpik səviyyəsində. 
İllik 1500 kubmetrdən artıq 
istehlak edən abonentlər üçün 
isə 1500 kubmetrdən yuxarı 

hissə üçün bir kubmetrə görə 
20 qəpik səviyyəsində tarif 
müəyyənləşdirilmişdi.

Təbii qaz tariflərinin 
dəyişdirilməsi elektrik enerjisi 
üzrə tariflərə də yenidən baxılma-
sını zəruri etmiş, əhali üzrə aylıq 
elektrik enerjisi istehlakı 250 
kilovat-saatadək olan istehlakçılar 
üçün qiymət dəyişdirilməyərək 
mövcud 7 qəpik səviyyəsində 
saxlanılmış, aylıq istehlak 
həcminin 250 kilovat-saatdan çox 
olan hissəsi üçün isə 11 qəpik 
müəyyənləşdirilmişdi. Əlbəttə, 
Tarif Şurasının bu qərarından 
sonra ailə büdcəmizdə müəyyən 
gərginlik yaranacağı qaçılmaz 
idi. Düşünürdüm ki, qış ayla-

rında kombi işlətməkdə böyük 
çətinliklə qarşılaşacağam. 

Amma bu dəfə də hörmətli 
Prezidentimiz İlham Əliyev 
bizə öz kömək əlini uzatdı. Bu 
günlərdə Azərbaycan Prezidenti 
özünün sosialyönümlü siyasətini 
davam etdirərək Tarif Şurasına 28 
noyabr tarixli qərarına yenidən 
baxmağı tapşırdı. Nəticədə şura 
əhalinin sosial müdafiəsini daha 
da gücləndirmək, güzəştin şamil 
edildiyi əhali istehlakçılarının 
əhatə dairəsini genişləndirmək 
məqsədilə əhali üçün tarifi 
dəyişməyən təbii qaz üçün 
təsdiqlənmiş illik istehlak həcmini 
1500 kubmetrdən 1700 kubmetrə, 
aylıq elektrik istehlakının həcmini 
isə 250 kilovat-saatdan 300 kilo-
vat-saata qaldırdı. 

Cənab Prezidentin bu 
göstərişini dövlətimizin əhaliyə 
növbəti böyük diqqəti və qay-
ğısı kimi qiymətləndiririk. Biz, 
Azərbaycan vətəndaşları, bilirik 
ki, əhalinin sosial rifahı Prezi-
dent İlham Əliyevin daim diqqət 
mərkəzindədir. İnanırıq ki, 
dövlət başçısının bu qərarı bütün 
ictimaiyyət tərəfindən alqışlanacaq. 
Mən də növbəti dəfə xalqa tərəf 
daha bir cəsarətli addım atdığına 
görə cənab Prezidentə ailəm adın-
dan minnətdarlığımı bildirirəm. 

Yasir HÜSEYNOV, 
Ağcabədi rayonu, 

Hindarx kəndi 
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